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Расписание уроков. Начальная школа. 2023-2024 учебный год. 

1 А класс 

№ Время Понедельник № Время Вторник Среда Четверг Пятница 
К/ч 08.00 – 08.35 Разговоры о важном 1 08.00 – 08.35 Математика Музыка Литературное чтение Русский язык 

1 08.45 – 09.20 Русский язык 2 08.45 – 09.20 Литературное чтение Русский язык Русский язык Физическая культура 

 09.40 – 10.20 Динамическая пауза  09.40 – 10.20 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза 

2 10.20 – 10.55 Математика 3 10.20 – 10.55 Русский язык Физическая культура Математика ИЗО 

3 11.05 – 11.40 Физическая культура 4 11.05 – 11.40 Окружающий мир Литературное чтение Технология Окружающий мир 

4 11.50 – 12.25 Литературное чтение 5 11.50 – 12.25  Математика   

1 Б класс 

№ Время Понедельник № Время Вторник Среда Четверг Пятница 
К/ч 08.00 – 08.35 Разговоры о важном 1 08.00 – 08.35 Литературное чтение Физическая культура Математика Русский язык 

1 08.45 – 09.20 Литературное чтение 2 08.45 – 09.20 Русский язык Литературное чтение Литературное чтение Окружающий мир 

 09.40 – 10.20 Динамическая пауза  09.40 – 10.20 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза 

2 10.20 – 10.55 Русский язык 3 10.20 – 10.55 Математика Русский язык Русский язык Физическая культура 

3 11.05 – 11.40 Математика 4 11.05 – 11.40 Окружающий мир Математика Музыка ИЗО 

4 11.50 – 12.25 Физическая культура 5 11.50 – 12.25  Технология   

1 В класс 

№ Время Понедельник № Время Вторник Среда Четверг Пятница 
К/ч 08.00 – 08.35 Разговоры о важном 1 08.00 – 08.35 Математика  Литературное чтение  Русский язык  Физическая культура  

1 08.45 – 09.20 Русский язык 2 08.45 – 09.20 Литературное чтение  Физическая культура Математика  Русский язык 

 09.40 – 10.20 Динамическая пауза  09.40 – 10.20 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза 

2 10.20 – 10.55 Математика 3 10.20 – 10.55 Русский язык Математика  Литературное чтение Литературное чтение 

3 11.05 – 11.40 Окружающий мир 4 11.05 – 11.40 Технология Русский язык Окружающий мир ИЗО 

4 11.50 – 12.25 Музыка 5 11.50 – 12.25     

5 12.35 – 13.10 Физическая культура       

1 Г класс 

№ Время Понедельник № Время Вторник Среда Четверг Пятница 
К/ч 08.00 – 08.35 Разговоры о важном 1 08.00 – 08.35 Русский язык  Литературное чтение  Математика  Окружающий мир  

1 08.45 – 09.20 Физическая культура 2 08.45 – 09.20 Математика  Математика  Русский язык Русский язык 

 09.40 – 10.20 Динамическая пауза  09.40 – 10.20 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза 

2 10.20 – 10.55 Русский язык 3 10.20 – 10.55 Литературное чтение Русский язык Литературное чтение Литературное чтение 

3 11.05 – 11.40 Математика 4 11.05 – 11.40 Окружающий мир  Физическая культура Технология  Музыка 

4 11.50 – 12.25 ИЗО 5 11.50 – 12.25    Физическая культура 



1 Д класс 

№ Время Понедельник № Время Вторник Среда Четверг Пятница 
К/ч 08.00 – 08.35 Разговоры о важном 1 08.00 – 08.35 Математика  Литературное чтение Русский язык  Окружающий мир  

1 08.45 – 09.20 Русский язык 2 08.45 – 09.20 Литературное чтение Математика  Математика  Русский язык 

 09.40 – 10.20 Динамическая пауза  09.40 – 10.20 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза 

2 10.20 – 10.55 Физическая культура 3 10.20 – 10.55 Русский язык Русский язык Технология ИЗО 

3 11.05 – 11.40 Математика 4 11.05 – 11.40 Окружающий мир  Музыка Литературное чтение  Физическая культура 

4 11.50 – 12.25 Литературное чтение 5 11.50 – 12.25  Физическая культура   

2 А класс 

№ Время Понедельник № Время Вторник Среда Четверг Пятница 
К/ч 13.40 – 14.15 Разговоры о важном 1 13.30 – 14.10  Английский язык Окружающий мир  Русский язык  Русский язык  

1 14.20 – 14.55 Физическая культура 2 14.25 – 15.05 Математика  Русский язык  Математика  Литературное чтение 

2 15.10 – 15.45 Русский язык 3 15.25 – 16.05 Русский язык Математика Физическая культура Английский язык 

3 16.00 – 16.35 Математика 4 16.25 – 17.05 ИЗО Музыка Технология Окружающий мир  

4 16.55 – 17.30 Литературное чтение  5 17.15 – 17.33 Литературное чтение  Физическая культура Литературное чтение   

2 Б класс 

№ Время Понедельник № Время Вторник Среда Четверг Пятница 
К/ч 13.40 – 14.15 Разговоры о важном 1 13.30 – 14.10  Русский язык  Математика  Русский язык  Музыка 

1 14.20 – 14.55 Математика  2 14.25 – 15.05 Английский язык  Окружающий мир  Физическая культура  Русский язык 

2 15.10 – 15.45 Физическая культура  3 15.25 – 16.05 Математика Физическая культура Литературное чтение Окружающий мир  

3 16.00 – 16.35 Литературное чтение 4 16.25 – 17.05 Литературное чтение  Литературное чтение Математика  Английский язык 

4 16.55 – 17.30 Русский язык 5 17.15 – 17.33 ИЗО Русский язык Технология  

2 В класс 

№ Время Понедельник № Время Вторник Среда Четверг Пятница 
К/ч 13.40 – 14.15 Разговоры о важном 1 13.30 – 14.10  Английский язык Математика  Русский язык  Русский язык  

1 14.20 – 14.55 Русский язык  2 14.25 – 15.05 Литературное чтение  Музыка  Литературное чтение  Английский язык  

2 15.10 – 15.45 Литературное чтение 3 15.25 – 16.05 Математика Русский язык Математика  Окружающий мир 

3 16.00 – 16.35 Физическая культура 4 16.25 – 17.05 Технология Физическая культура ИЗО Литературное чтение 

4 16.55 – 17.30 Математика 5 17.15 – 17.33 Русский язык Окружающий мир Физическая культура  

2 Г класс 

№ Время Понедельник № Время Вторник Среда Четверг Пятница 
   0 12.40 – 13.20 Музыка    

К/ч 13.40 – 14.15 Разговоры о важном 1 13.30 – 14.10  Русский язык  Русский язык Физическая культура Английский язык 

1 14.20 – 14.55 Русский язык  2 14.25 – 15.05 Английский язык  Физическая культура Русский язык Окружающий мир 

2 15.10 – 15.45 Литературное чтение 3 15.25 – 16.05 Математика Литературное чтение Литературное чтение Русский язык 

3 16.00 – 16.35 Математика 4 16.25 – 17.05 Литературное чтение  Математика Математика ИЗО 

4 16.55 – 17.30 Физическая культура 5 17.15 – 17.33  Окружающий мир Технология  

2 Д класс 

№ Время Понедельник № Время Вторник Среда Четверг Пятница 
К/ч 13.40 – 14.15 Разговоры о важном 1 13.30 – 14.10  Русский язык  Физическая культура  Литературное чтение  Русский язык  

1 14.20 – 14.55 Литературное чтение  2 14.25 – 15.05 Математика  Окружающий мир  Русский язык  Английский язык  

2 15.10 – 15.45 Математика  3 15.25 – 16.05 Английский язык Математика Математика  Окружающий мир 



3 16.00 – 16.35 Русский язык 4 16.25 – 17.05 Технология Русский язык  Физическая культура Литературное чтение 

4 16.55 – 17.30 ИЗО 5 17.15 – 17.33 Литературное чтение   Музыка  

5 17.40 – 18.15 Физическая культура       

3 А класс 

№ Время Понедельник № Время Вторник Среда Четверг Пятница 
К/ч 13.40 – 14.15 Разговоры о важном 1 13.30 – 14.10  Музыка  Русский язык Литературное чтение  Окружающий мир  

1 14.20 – 14.55 Русский язык  2 14.25 – 15.05 Математика  Английский язык  Русский язык  Литературное чтение 

2 15.10 – 15.45 Математика  3 15.25 – 16.05 Русский язык  Математика Физическая культура  Русский язык 

3 16.00 – 16.35 Литературное чтение 4 16.25 – 17.05 Физическая культура  Окружающий мир Математика Технология 

4 16.55 – 17.30 ИЗО 5 17.15 – 17.33 Литературное чтение   Кубановедение Английский язык 

3 Б класс 

№ Время Понедельник № Время Вторник Среда Четверг Пятница 
К/ч 13.40 – 14.15 Разговоры о важном 1 13.30 – 14.10  Математика  Русский язык Физическая культура  Окружающий мир  

1 14.20 – 14.55 Литературное чтение  2 14.25 – 15.05 Музыка Литературное чтение  Литературное чтение  Русский язык  

2 15.10 – 15.45 Русский язык  3 15.25 – 16.05 Русский язык  Английский язык  Русский язык Литературное чтение 

3 16.00 – 16.35 Математика 4 16.25 – 17.05 Окружающий мир  Математика Математика Английский язык 

4 16.55 – 17.30 Кубановедение 5 17.15 – 17.33 Физическая культура  ИЗО Технология  

3 В класс 

№ Время Понедельник № Время Вторник Среда Четверг Пятница 
К/ч 13.40 – 14.15 Разговоры о важном 1 13.30 – 14.10  Литературное чтение  Музыка Математика  Русский язык  

1 14.20 – 14.55 Русский язык  2 14.25 – 15.05 Физическая культура  Математика  Физическая культура  Литературное чтение 

2 15.10 – 15.45 Математика  3 15.25 – 16.05 Математика Русский язык Русский язык Английский язык 

3 16.00 – 16.35 Литературное чтение 4 16.25 – 17.05 Русский язык Английский язык Технология Окружающий мир 

4 16.55 – 17.30 Кубановедение 5 17.15 – 17.33 Окружающий мир ИЗО Литературное чтение   

3 Г класс 

№ Время Понедельник № Время Вторник Среда Четверг Пятница 
К/ч 13.40 – 14.15 Разговоры о важном 1 13.30 – 14.10  Физическая культура  Литературное чтение Английский язык  Русский язык  

1 14.20 – 14.55 Математика  2 14.25 – 15.05 Математика Русский язык  Математика Литературное чтение 

2 15.10 – 15.45 Английский язык 3 15.25 – 16.05 Литературное чтение Математика Русский язык Технология 

3 16.00 – 16.35 Кубановедение  4 16.25 – 17.05 Русский язык Физическая культура ИЗО  Окружающий мир 

4 16.55 – 17.30 Русский язык 5 17.15 – 17.33 Музыка Окружающий мир  Литературное чтение   

3 Д класс 

№ Время Понедельник № Время Вторник Среда Четверг Пятница 
К/ч 13.40 – 14.15 Разговоры о важном 1 13.30 – 14.10  Русский язык  Физическая культура  Литературное чтение  Русский язык  

1 14.20 – 14.55 Математика  2 14.25 – 15.05 Математика  Кубановедение  Английский язык Окружающий мир  

2 15.10 – 15.45 Русский язык 3 15.25 – 16.05 Физическая культура Математика  Математика  Технология 

3 16.00 – 16.35 Английский язык  4 16.25 – 17.05 Окружающий мир Русский язык Русский язык  Литературное чтение 

4 16.55 – 17.30 Литературное чтение  5 17.15 – 17.33 Литературное чтение Музыка  ИЗО  

4 А класс 

№ Время Понедельник № Время Вторник Среда Четверг Пятница 
К/ч 08.00 – 08.35 Разговоры о важном 1 08.00 – 08.40  Окружающий мир  Литературное чтение ИЗО  Окружающий мир  

1 08.50 – 09.25 Русский язык  2 08.55 – 09.35 Русский язык Русский язык  Русский язык  Русский язык  



2 09.35 – 10.10 Математика  3 09.45 – 10.25 Математика Математика Математика Литературное чтение 

3 10.25 – 11.00 Литературное чтение 4 10.45 – 11.25 Музыка Технология Физическая культура Английский язык 

4 11.20 – 11.55 Физическая культура  5 11.45 – 12.25 ОРКСЭ Английский язык  Литературное чтение   

5 12.10 – 12.45        

4 Б класс 

№ Время Понедельник № Время Вторник Среда Четверг Пятница 
К/ч 08.00 – 08.35 Разговоры о важном 1 08.00 – 08.40  Русский язык  Русский язык  Математика Русский язык  

1 08.50 – 09.25 Английский язык  2 08.55 – 09.35 Физическая культура Математика Русский язык  Физическая культура 

2 09.35 – 10.10 Математика  3 09.45 – 10.25 Математика Английский язык Литературное чтение Окружающий мир 

3 10.25 – 11.00 Русский язык  4 10.45 – 11.25 Литературное чтение Литературное чтение ОРКСЭ  Музыка 

4 11.20 – 11.55 Литературное чтение  5 11.45 – 12.25 Окружающий мир  ИЗО Технология  

5 12.10 – 12.45        

4 В класс 

№ Время Понедельник № Время Вторник Среда Четверг Пятница 
К/ч 08.00 – 08.35 Разговоры о важном 1 08.00 – 08.40  Русский язык Литературное чтение Литературное чтение  Литературное чтение 

1 08.50 – 09.25 Окружающий мир  2 08.55 – 09.35 Математика Русский язык  Математика  Русский язык  

2 09.35 – 10.10 Английский язык  3 09.45 – 10.25 Технология Математика Русский язык Физическая культура 

3 10.25 – 11.00 Математика  4 10.45 – 11.25 Физическая культура  Английский язык Окружающий мир  ИЗО 

4 11.20 – 11.55 Русский язык  5 11.45 – 12.25 Литературное чтение  ОРКСЭ Музыка  

5 12.10 – 12.45        

4 Г класс 

№ Время Понедельник № Время Вторник Среда Четверг Пятница 
К/ч 08.00 – 08.35 Разговоры о важном 1 08.00 – 08.40  Физическая культура  Математика  Русский язык  Окружающий мир  

1 08.50 – 09.25 Русский язык  2 08.55 – 09.35 Русский язык Литературное чтение  Литературное чтение Английский язык  

2 09.35 – 10.10 Литературное чтение  3 09.45 – 10.25 Литературное чтение  Русский язык Математика ИЗО 

3 10.25 – 11.00 Английский язык 4 10.45 – 11.25 Математика  Технология ОРКСЭ  Русский язык 

4 11.20 – 11.55 Математика  5 11.45 – 12.25 Окружающий мир   Физическая культура Музыка 

5 12.10 – 12.45        

4 Д класс 

№ Время Понедельник № Время Вторник Среда Четверг Пятница 
К/ч 08.00 – 08.35 Разговоры о важном 1 08.00 – 08.40  Русский язык Литературное чтение Литературное чтение Физическая культура 

1 08.50 – 09.25 Русский язык  2 08.55 – 09.35 Математика Русский язык  Математика  Русский язык  

2 09.35 – 10.10 Математика  3 09.45 – 10.25 Физическая культура Математика Русский язык Английский язык  

3 10.25 – 11.00 Окружающий мир  4 10.45 – 11.25 Технология  ОРКСЭ Окружающий мир  Литературное чтение 

4 11.20 – 11.55 Английский язык  5 11.45 – 12.25 Литературное чтение  ИЗО Музыка  

5 12.10 – 12.45        
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